Résultats meeting LBFA n°109 — CSDY (LLN) — 26 juin 2005

Meeting ouvert

Résul tats des épreuves :

100 netres TC Danes Heure : 15:27

Série:l Vent : 0.5
1 619 LAHAYE CARCLI NE 12. 83 Sen 84 CSDhy
2 101 RI SSELI N AUDE 13. 03 Jun 86 CRAC
3 803 GATHON FLORENCE 13. 05 Sen 84 CRAC
4 55 EGO CARCLI NE 13. 14 Jun 86 USBW
5 1516 THAON SCPH E 13. 56 Sco 89 RI WA

100 netres TC Danes Heure : 15:27

Série: 2 Vent : 0.6
1 1466 NECHELPUT ALI NE 13. 67 Sco 89 CSDhy
2 2099 WATRI N | SABELLE 14. 51 Vét 67 DAMP
3 41 SCOUPE NMARCELA 14. 63 Jun 86 USBW
4 1827 VAST N CCLE 16. 67 Vét 61 CSDhy

100m haies 0,762m Sco Danes Heure : 17:05

Série:l Vent : -0.9
1 2186 LEMVENS KAROL|I EN 14. 22 89 AVT

Saut en hauteur TC Danes Heure : 17:32

1 2099 WATRI N | SABELLE 1. 45m Vét 67 DAMP
2 101 RISSELI N AUDE 1.35mJun 86 CRAC
3 803  GATHON FLORENCE 1.356m Sen 84 CRAC
Saut en | ongueur TC Danmes Heure : 15:49
1 619 LAHAYE CARCLI NE 5.41m-0.9 Sen 84 CSDY
2 101 RISSELI N AUDE 5.16m-0.3 Jun 86 CRAC
3 55 EGO CARCLI NE 4.92m-0.4 Jun 86 UsBwW
4 41 SCOUPE NMARCELA 4.67m-0.8 Jun 86 UsBwW
Lancenent du javel ot 600g TC Danes Heure : 17:27
1 2325 VAN DER BRACHT LI EN 38. 67 Sco 88 ACG
2 2275 DAUW MARJOLEI N 35.40 Sco 88 ACG
3 680  CADET ANGELI QUE 32.30 Sen 85 CSDY
4 588 JAMART CECI LE 23. 66 Sen 84 CSDY
5 2083 BLOCKX ANNI E 22.77 Vét 66 CSDY
6 101 RI SSELI N AUDE 20. 90 Jun 86 CRAC
7 803  GATHON FLORENCE 20. 57 Sen 84 CRAC
8 619 LAHAYE CARCLI NE 19. 68 Sen 84 CSDY
9 41 SCOUPE NMARCELA 15. 73 Jun 86 UsBwW
10 55 EGO CAROLI NE 12. 18 Jun 86 UsBwW
2000 m St eepl e TC Danmes Heure : 17:53
Série:l
1 683 DELDI CQUE LOU SE 7:19.05 Sen 81 CSDY
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100 nE
Série:

res TC Honmmes Heure : 14: 46
Vent : -0.4
1615 ABBAD OMVARg
158 VANDA RAPHAEL
1686 MAI RESSE OLI VI ER
1679 WATTI ER GUI LLAUVE
1629 HOUTTEMAN ETI ENNE
129 SCHOUFS CHRI STOPHER

3

OO WNER |

100 ne
Série:

res TC Honmmes Heure : 14: 46
Vent : 2.9
482 EL HAFI LUCAS
1489 FRERES LAURENT
1353 VERHEYEN BENJAM N
156 DENRUYTER DAVI D
1664 ZANOLI N JULI EN
51 LAHAYE JEAN GUI LLAUVE

O, WNEN

100 ne
Série:

res TC Honmmes Heure : 14:46
Vent : 0.8

5717 Lebon Chri st ophe
117 VANDEN BOGAERDE LAURENT
1109 MARKADI EU FABRI CE
516 GUERREI RO D QLI VEI RA SAMJ
244 LEDUC SI MON
4598 KUMPS JCSE

OB WNEFE, W

100 nE
Série:

res TC Honmmes Heure : 14: 46
Vent : 1.1
1573 PARMENTI ER PHI LI PPE
4210 LEDUC JEAN MARC
318 MATI NE EL DI N MOHAMED TAW
226 BRAS M CHAEL

3

ArWONREP N~

200 nme
Série: Vent : -0.2

1615 ABBAD OVARg

1170 VANDEN BOGAERDE CEDRI C
158 VANDA RAPHAEL

5717 Lebon Chri st ophe

AWONRPR~

200 netres TC Hommes Heure :

Série: 2 Vent : 0.2

117 VANDEN BOGAERDE LAURENT
1352 MJSSCHE BENO T

1679 WATTI ER GUI LLAUME

482 EL HAFI LUCAS

A WNPF

200 nme
Série: Vent : 2.4

1686 MAI RESSE OLI VI ER
1629 HOUTTEMAN ETI ENNE
1489 FRERES LAURENT

156  DENRUYTER DAVI D

AWONPFPW~—

200 ne
Série: Vent : 0.9

4210 LEDUC JEAN MARC
244 LEDUC SI MON

1681 COLLARD JEAN LQUI S

4039 BERTRAND M CHEL

ArOWONEFEP N~
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200 netres TC Hommes Heure : 16:52

Série:5 Vent : 3.6
1 1644 FONSNY Pl ERRE 25.62 Sen 84 CSDhy
2 1722 ROVAIN JOACH M 26. 22 Sco 88 CSDhy
3 1323 CARATZI COS COSTI S 27.15 Sen 85 CSby
4 1194 ESPOSI TO A USEPPEg 27. 45 Sen 72 CSDhy
5 3996 BRANDENBOURG JEAN JACQUES 29.95 Vét 56 ARCH
400m hai es 0,914m JSV Hommes Heure : 14:19
Série:l
1 11 BERTEAU SI MON 1:01. 36 Jun 87 CSDhy
1000 netres TC Hommes Heure : 15: 27
Série:l

3957 SNEESSENS MARC
852 ROVAI N THOVAS

1194 ESPCSI TO G USEPPEg
1644 FONSNY Pl ERRE

1 145, 34 Vét 62 CShy
2

3

4

5 853 TAETS ERW N

6

7

8

9

45. 59 Sen 81 CSDhy
47. 49 Sen 72 CSby
48. 39 Sen 84 CSDhy
59. 65 Sen 83 CSby
00. 39 Cad 91 CRAC
00. 49 Sco 88 CSDhy
01.18 Cad 91 CSbY
01. 44 Sen 77 UAC
05. 06 Sen 85 CSbYy
05. 23 Vét 56 ARCH
06. 82 Sco 88 CSDhy
13. 94 Cad 91 CSby
19. 31 Vét 63 CSDhy
21.91 Sen 75 CSby
24. 46 Vét 62 CSby
44, 31 Vét 57 CSby

50 LAAMOUNI TARI K
1722 ROVAIN JOACH M
30 DELGUSTE MARTI N
938  SCARNI ERE CHRI STEL
10 1323 CARATZI COS COSTI S
11 3996 BRANDENBOURG JEAN JACQUES
12 1580 SNEESSENS M CHAEL
13 189 RICHARD BASI LE
14 3943 LAMBERT CARL
15 1359 HAUTOT DIM TRI
16 3944 NYSTEN BERNARD
17 4326 BRAS ANDRE

WRWRWRIWYRWRWONNNNN

2000m st eepl e 0,914m TC Honmes Heure : 17:34

Série:l
1 53 VANVELDE JEAN FRANCO S 8:17. 65 Jun 87 SCA

3000 netres TC Hommes Heure : 16:56

Série:l
1 34 BRANDENBOURG JEAN M CHEL 9:13. 00 Jun 86 ARCH
2 951 EL HACHM QUI QOVARg 9:15.51 Sen 85 CRAC
3 2775 TLATI ABDELHAKMz 9:34. 95 Sco 88 CRAC
4 1831 DELAHAYE BENO T 9:51. 85 Sco 89 CShy
5 3957 SNEESSENS MARC 9:51.92 Vét 62 CSDhy
6 1191 BERTRAND PHI LI PPE 10: 22. 38 Vét 66 CSDhy
7 852 ROVAI N THOVAS 10: 22.55 Sen 81 CSDhy
8 853 TAETS ERWN 10: 47. 93 Sen 83 CSDhy
9 1664 ZANOLI N JULI EN 11:22.79 Sen 84 CRAC

1500m st eepl e 0, 760m Cad Hormes Heure : 17:55

Série:l
1 143 VERLEYE THOVAS 5:18.76 91 W5

Saut en hauteur TC Hommes Heure : 18:32

1 1696 BOCK THOVAS 1.93m Sen 82 CSDY
2 1463 JOANNES LUC 1.70mSen 68 DAMP
3 34 LAMBRECHT CLI VI ER 1.50mCad 91 CSDY
4 244  LEDUC SI MON 1.50mCad 91 CSDY
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Saut en | ongueur

PRPOO~NOUORWNE

0
1

158
1590
5717
1463
1419
1573
51
516
11
1681
1353

TC Honmmes Heure : 17: 27

VANDA RAPHAEL

MATANDA KAI JI DI DI ER
Lebon Chri st ophe
JOANNES LUC

FAMULARO FREDERI C
PARVMENTI ER PHI LI PPE
LAHAYE JEAN GUI LLAUMVE
GUERREI RO D CLI VEI RA SAMJ
BERTEAU SI MON

COLLARD JEAN LOU S
VERHEYEN BENJAM N

Lancenent du poids 7,260k SV Honmes Heure :

O WNPEF

7381
1643
1590
4554
1454
4150
4326

DEPERNE ANDRE
PONCELET@ CHRI STOPHE@
MATANDA KAl JI DI DI ER
HENI N YVON

JACQUEM N THI ERRRY
SUSTELOz ANTONI Oz
BRAS ANDRE

Lancenent du di sque 2,000 SV Honmes Heure :

PP OO~NOOOPR,WNE

= O

1192
1590
1643
7381
1300
1463
4554
4150
4598
3944
3943
1454

DEGREVE SEBASTI EN
MATANDA KAl JI DI DI ER
PONCELET@ CHRI STOPHE@
DEPERNE ANDRE

MONOT NI COLASg
JOANNES LUC

HENI N YVON

SUSTELOz ANTONI Oz
KUMPS JOSE

NYSTEN BERNARD
LAMBERT CARL
JACQUEM N THI ERRRY

Lancenent du javel ot 800g JSV Hommes Heure :

OB WN PR

1643
1590
1353
51
11
4326

PONCELET@ CHRI STOPHE@
MATANDA KAl JI DI DI ER
VERHEYEN BENJAM N
LAHAYE JEAN GUI LLAUME
BERTEAU SI MON

BRAS ANDRE

Lancenent du disque 1,500 Sco Hommes Heure :

1
2
3

1742
1737
1785

SUSTELOz ANTONI Oz
EGO LAURENT
Pl ERVAN BASTI EN
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-0.
-0.
-0.

25
13
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NG

17: 52

33.
31.
30.
28.
27
26.
24,
22.
19.
18.
16.

58
10
63
88

. 86

02
03
12
85
43
52

NG

15: 49

51.
36.
35.
33.
25.
23.

18: 34
41.

34.
28.

55
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66
75
67
31

53
60
69
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Sen
Sen
Sen
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Jun
Cad
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Sen

Vét
Sen
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Vét
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Sen
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Jun
Jun
Vét
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72
78
68
84
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61
65
38
57
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72
79
47
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68
61
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CSDY
CRAC
CRAC

RIWA 5.53
CSDy 5.31
CSDY
CSDY
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USBW
CSDY
CRAC
CSDY
CSDY
| XEL
CSDY

CSDY
CRAC
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USBW
CRAC
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Lancement

A WNPF

Lancement
1
2
Lancement

1
2

Lancement
1
2
3

Lancement

1

du javel ot 700g Sco Hommres
1742 SUSTELOz ANTONI Og
1737 EGO LAURENT
1785 PI ERVAN BASTI EN
1714 FAMJLARO SEBASTI EN
du di sque 1,000 Cad Honmmres

246  CASSOU MOUNAT CHARLES
143  VERLEYE THOVAS

du javel ot 600g cad Honmmres

514  ANTOONS JERQVE
38 VAN VEYENBERG ALEXI S

du poi ds 6,000k Jun Hommres
51 LAHAYE JEAN GUI LLAUME
226  BRAS M CHAEL
158 VANDA RAPHAEL

du disque 1,750 Jun Honmmres

51 LAHAYE JEAN GUI LLAUME
11 BERTEAU SI MON
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Heure :

Heure :

Heure :
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